
Linie 410: Eichstätt - Eberswang / Schernfeld - Sappenfeld / Workerszell
  Kursnummer: S223 S225 S201 S207 S209 S215 S219 S221
  Beschränkungen: S A A Sa S S A A
  EI-Pirkheimer Brücke 12:30 88 13:10 16:57 18:20
  EI-Schottenau, Schulzentrum 11:15 12:25 I 13:10 13:10 I 15:40 17:00 I
  EI-Schottenau, DJK-Halle I I I I I I I I I
  EI-Römerstraße, Krankenhaus 06:15 11:18 12:28 12:34 13:14 13:14 13:14 15:44 17:04 18:24
  EI-Ostenstraße, Uni 06:16 88 11:19 12:29 12:35 13:15 13:15 13:15 15:45 17:05 18:25
  EI-Stadtbahnhof (Steig 3) I 08:10 I I I I I I I I I
  EI-Domplatz, Raiffeisenbank 06:18 I 11:21 12:31 12:37 13:17 13:17 13:17 15:47 17:07 18:27
  EI-Westenstraße, St.Walburg 06:19 I 11:23 12:33 12:40 13:20 13:20 13:20 15:50 17:10 18:30
  EI-Westenstr., M-Hilf-Kapelle 06:19 I 11:23 12:33 12:40 13:20 13:20 13:20 15:50 17:10 18:30
  EI-Westenkreuzung 06:21 I 11:25 12:35 12:42 13:23 13:23 13:23 15:52 17:12 18:32
  EI-Schlagbrücke 06:22 08:12 11:26 12:36 12:44 13:24 13:24 13:24 15:53 17:13 18:33
  EI-Rebdorferstr. / Am Wald 06:24 08:14 11:28 12:38 12:45 I I 13:26 I 17:15 18:35
  EI-Rebdorf, Busbahnhof I I 11:28 12:38 I 13:26 13:26 I 15:55 17:15 18:35
  EI-Weinleite West 06:26 08:16 11:30 12:40 12:47 I 13:28 13:28 15:57 17:17 18:37
  EI-Kinderdorf, Bushst. 06:28 08:17 11:32 12:42 12:49 13:30 13:30 13:30 15:59 17:19 18:39
  Blumenberg, Willibaldstraße 06:29 08:18 11:33 12:43 12:50 13:31 I 13:31 16:00 17:20 18:40
  EI-Blumenberg, Kinderdorfstr. 06:30 08:19 11:34 12:44 12:51 13:32 13:31 13:32 16:01 17:21 18:41
  Wegscheid, Bushst. B 08:52 11:36 12:46 B 12:53 13:33 I 13:34 16:03 17:23 18:43
  Langensallach, Bushst. I I I 12:47 B I 13:50 I I B B B
  Workerszell, Ort-Bushst. B 08:49 11:39 12:49 B 12:56 13:47 I 13:37 16:13 17:26 18:46
  Rupertsbuch, B 13/Kirche B 08:46 11:40 12:50 B 12:57 13:45 I 13:38 16:14 17:27 18:47
  Sappenfeld, Waldstraße B 08:44 11:43 12:53 B 12:59 13:41 I 13:40 16:16 17:29 18:49
  Sappenfeld, Bushst. Maibaum B 08:43 11:45 12:55 B 13:01 13:39 I 13:42 16:18 17:31 18:51
  Birkhof, Bushst. I I B 12:56 B B 13:36 I  B B B B
  Harthof, Bushst. I I I I I 13:32 I I I I
  Schernfeld, Bushst. 06:40 08:25 11:48 12:58 B 13:05 13:38 13:46 16:22 17:35 18:55
  Schönau, Bushst. I 08:35 B 13:00 B B 13:41 13:50 16:26 B B
  Schönfeld, Bushst. I 08:30 B 13:03 B B 13:45 13:54 16:30 B B
  Eberswang, Bushst. 06:43 13:08 B B 13:50 13:59 B B

EINSCHRÄNKUNGEN A = Montag bis Freitag an Werktagen Sa = an Samstagen nicht an Feiertagen

Am 24. u. 31.12., Verk. wie Sa. S = Montag bis Freitag an Schultagen 88 = Haltestellen werden in umgek. Reihenf. bedient

F = an schulfreien Werktagen B = Die Haltestelle wird nur bei Bedarf bedient!

Jägle GmbH
Industriestraße 32, 85072 Eichstätt, Telefon: 08421 9721-0, Fax: 08421 9721-23

F A H R P L A N

ZEICHENERKLÄRUNGEN

   S
S205

  F
S213

  S
S211

Gültig ab 21.09.2020 



Linie 410: Eberswang / Schernfeld - Sappenfeld / Workerszell - Eichstätt
  Kursnummer: E200 E202 E204 E204b S206 S222 E214 E218 S220
  Beschränkungen: A S S S A+6 A S F S
  Eberswang, Bushst. 05:50 06:45 08:25 n.Sa. 13:10 R 13:50 14:04
  Schönfeld, Bushst. 05:56 06:53 08:30 B 13:03 R 13:45 13:59 B
  Schönau, Bushst. 06:01 06:58 88 08:35 B 13:00 R 13:41 13:54 B
  Schernfeld, Schule I I I 07:23 I I I I I I
  Schernfeld, Bushst. 06:05 07:03 07:10 I 08:39 12:00 13:13 R 14:00 14:07 16:50
  Harthof, Bushst. I 07:06 07:13 07:26 I I 13:15 R 14:03 88 I
  Birkhof, Bushst. B I 07:00 I B I 12:56 R 13:36 88 B I
  Sappenfeld, Maibaum 06:09 I 07:03 I 08:43 12:04 12:55 R 13:39 I 14:11 16:54
  Sappenfeld, Waldstraße 06:10 I 07:05 I 08:44 12:06 12:53 R 13:41 I 14:13 16:56
  Rupertsbuch, Bushst. B 13 06:12 I I 06:55 I 08:46 12:08 12:50 R 13:43 I 14:15 16:58
  Rupertsbuch, Raiffeisen 06:13 I I 06:56 I 08:47 12:09 I 13:44 I 14:16 16:59
  Workerszell, Ort-Bushst. 06:14 I I 06:58 I 08:49 12:11 12:49 R 13:46 I 14:19 17:01
  Langensallach, Bushst. I I I 07:01 I I I 12:47 R 13:49 I I I
  Wegscheid, Bushst. 06:17 I I 07:07 I 08:52 12:14 12:46 R 13:53 B I 14:22 17:04
  EI-Blumenberg, Kinderdorfstr. 06:19 07:07 I I I 08:54 12:15 13:16 C I I 14:24 17:05
  Blumenberg, Willibaldstraße 06:20 I I 07:10 I 08:55 12:16 13:17 C I 14:04 14:25 17:06
  EI-Kinderdorf Marienstein 06:21 I I 07:11 I 08:56 12:17 13:18 C I 14:05 14:26 17:07
  EI-Weinleite West 06:23 I 07:20 I 07:35 08:58 12:19 I I 14:07 14:28 17:09
  EI-Rebdorf, Postamt 06:25 I I I 07:41 09:00 12:21 I I I 14:30 I
  EI-Rebdorf, Busbahnhof 06:25 07:11 07:25 07:13 09:00 12:21 13:20 C I 14:08 I 17:11
  EI-Schlagbrücke 06:27 07:13 07:27 07:15 09:02 12:23 13:22 C I 14:10 14:32 17:13
  EI-Clara-Staiger-Straße I I 07:29 07:18 I I I I I I I
  EI-Westenkreuzung I I 07:31 07:19 09:03 12:24 13:23 C 13:56 14:11 14:33 17:14
  EI-Stadtbahnhof 06:30 07:15 I I I I I I I I I
  EI-Westenstr., M-Hilf-Kapelle I I 07:33 07:25 09:05 12:26 13:25 C 13:58 14:13 14:35 17:16
  EI-Westenstraße, St.Walburg I I 07:33 07:25 09:05 12:26 13:25 C 13:58 14:13 14:35 17:16
  EI-Domplatz, Raiffeisenbank I I I I I I I I I I I
  EI-Leonrodplatz 06:32 07:17 07:37 07:28 09:07 12:28 13:27 C 14:00 14:15 14:37 17:18
  EI-Ostenstraße, Uni 06:33 07:19 07:39 07:29 09:08 12:29 13:28 C 14:16 14:38 17:19
  EI-Römerstraße, Krankenhaus 06:34 07:20 07:40 07:30 09:09 12:30 13:29 C 14:17 14:39 17:20
  EI-Römerstraße, Kelz 06:35 07:21 07:41 I 09:10 12:31 13:30 C 14:18 14:40 17:21
  EI-Schottenau, Schulzentrum I 07:43 07:33 I I
  EI-Pirkheimer Brücke 06:36 13:31 C 17:22

EINSCHRÄNKUNGEN A = Montag bis Freitag, an Werktagen A+6 = Montag bis Samstag an Werktagen B = Nur bei Bedarf!

Am 24. u. 31.12., Verk. wie Sa. S = Montag bis Freitag, an Schultagen 88 = Haltest. werden in umgek. Reihenf. bedient C = Nur Ausstieg!

R = Rufbus, die Bedienung erfolgt nur bei Anruf bis 11:00 Uhr unter 08421 9721-0!!! 

F A H R P L A N

Jägle GmbH
Industriestraße 32, 85072 Eichstätt, Telefon: 08421 9721-0, Fax: 08421 9721-23

ZEICHENERKLÄRUNGEN

  S
E212

   S
S224

  S
E204a

Gültig ab 21.09.2020 


